
UCHWAŁA NR IX/75/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 
43/5, obręb Brzydowo, Gmina Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1945 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany częściowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
Gminy Świątki w obrębie Kalisty, uchwalonego Uchwałą nr XXXV/216/2010 Rady Gminy Świątki z dnia 
21 września 2010 r.

§ 2. Zmiana planu dotyczy obszaru w obrębie geodezyjnym Brzydowo, którego granice zostały określone na 
załączniku nr 1, będącym integralną częścią uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 495C1783-4025-42E5-94E9-6DA0F94DC952. Uchwalony Strona 1



Id: 495C1783-4025-42E5-94E9-6DA0F94DC952. Uchwalony Strona 1

MilewskiJaroslaw
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1�
�d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�X�/�7�5�/�2�0�1�9�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �Z�w�i���t�k�i�
�z� �d�n�.� �0�6�.�0�6�.�2�0�1�9� �r�.



UZASADNIENIE

Obowiązujące zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru

objętego uchwałą uniemożliwiają usytuowanie budynków na niezabudowanych działkach.

Decyzja o przystąpieniu do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego należy

do właściwości rady gminy.

Wobec powyższego, mając na względzie umożliwienie budowy domu, podjęcie uchwały jest

zasadne.

Id: 495C1783-4025-42E5-94E9-6DA0F94DC952. Uchwalony Strona 1




